
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/.............../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowych nr 388 ob.Wólka Ratowiecka, nr 59, 102 i 108 ob. Złota 
Wieś, nr 170, 173, 140, 126, 125, 89 i 84 ob. Ruda Rzeczka oraz nr 135 i 2258 ob. Czarna Białostocka, na 

czas kolejnych trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) oraz § 13 ust. 2 pkt 7 uchwały nr XXXVII/299/05 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2016) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 
nr 388 obręb Wólka Ratowiecka, nr 59, 102 i 108 obręb Złota Wieś, nr 170, 173, 140, 126, 125, 89 i 84 obręb 
Ruda Rzeczka oraz nr 135 i 2258 obręb Czarna Białostocka, o łącznej powierzchni 95,86 m², na okres 
kolejnych 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 4B009C9B-79E0-4DC6-8EAC-1D6F26AC2EA1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


